
PŘEVODOVKY
Manuální plnička 
oleje autoMatických 
převodovek 
ATF 3000 PLUS
Manuální plnička oleje automatických 
převodovek. Plnička se ovládá pomocí 
jednoduchého systému páček ventilů - 
odpadá tak jakékoliv nastavování SW. 
Tato plnička je skvělým pomocníkem 
při údržbě každé moderní automatické 
/DSG převodovky, jelikož vestavěné tla-
kové čerpadlo dokáže odsát a zpětně 
napustit veškerý olej v převodovce.

www.autokelly.cz

Profesionální plnička oleje automatických převo-
dovek, kde na celý proces výměny oleje dohlíží 
mikroprocesor. Plničku lze ale provozovat i v plně 
manuálním režimu. Tato plnička je nenahradi-
telným pomocníkem při údržbě každé moderní 
automatické /DSG převodovky, jelikož vestavěné 
tlakové čerpadlo dokáže odsát a zpětně napustit 
veškerý olej v převodovce. Navíc před samotnou 
výměnou oleje dochází k důkladnému propla-
chu převodovky detergentem, který rozpustí i ty 
nejodolnější usazeniny a kaly, které následně i se 
starým olejem odtečou ven z převodovky. Díky 
této proceduře dochází k prodloužení životnosti 
celé převodovky + zlepšení funkce převodovky, 
kdy například díky přicpaným přepouštěcím kanál-
kům uvnitř mechatroniky v převodovce neprobíhá 
řazení plynule a hladce.

nOVinKa!

garážového vybavení

šlágry
jarní jízdy

Kód: GV ATF003

84.900,-
94.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV ATF002

38.900,-
45.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

nOVinKa!

UVNITŘ
SLEVY AŽ 50 %

Platnost akce: 18. 3.  - 9. 5. 2014

Přijďte si vyzávodit  
dodatečné slevy na proi 

racing simulátoru!

autoMatická plnička 
oleje autoMatických 
převodovek 
ATF 2 PROFI



PnEusErVis

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

poloautoMatická 
zouvačka Starline
Základní model zouvačky Starline, který Vás osloví 
snadným ovládáním. Díky svým parametrům 
a ceně je vhodný zejména pro použití v menších 
autoservisech.

Kód: GV ST051

21.400,-
26.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

poloautoMatická 
vyvažovačka Starline

Kód: GV ST032

20.400,-
25.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Základní model vyvažovačky 
Starline, obsahující potřeb-
né funkce pro pneuservis, 
vhodný především pro menší 
autoservisy.

autoMatická 
zouvačka 
STARLIne
(bez RAmene)
Automatická zouvačka Starline 
zaujme robustním a spolehlivým pro-
vedením. Vhodná pro profesionální 
pneuservisy osobních a lehkých 
užitkových vozidel. 

Kód: GV ST053

29.400,-
34.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

příSlušenStví:
POmOcné 
RAmenO PRO 
zouvačku 
Gv St053

Profesionální příslušenství 
zouvačky GV ST053, které 
Vám usnadní práci nejen s níz-
koproilovými pneumatikami.

Kód: GV ST153

12.545,-
13.454,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV ST062

29.400,-
39.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

autoMatická 
vyvažovačka Starline
Automatická vyvažovačka Starline robustního 
provedení a funkcemi vhodnými pro profesionální 
pneuservisy osobních a lehkých užitkových vozidel. 

tlakové dělo 24 l

Kód: GV TD001

3.890,-
5.390,-

Akční: 
cena:

MOC:

Certiikované tlakové dělo s bezpečnostním ventilem 
proti přeplnění, manometrem a rychlospojkami.

 Tlakové dělo 
GV TraD036 k zakoupené jakékoliv „zouvačce starline“

ZDarMa
 Do vyprodání zásob!

DODaTEčná sLEVa 
na KOMPLET 

sTarLinE 10% !



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

PnEusErVis

autoMatická 
vyvažovačka 
ravaGlioli Gp3

Kód: GV RAGP3.140H

85.525,-
98.525,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kvalitní automatická vyvažovačka Ravaglioli 
s pneumatickým uchycením kola pro profe-
sionální použití v pneuservisech osobních 
a lehkých užitkových automobilů.

autoMatická zouvačka 
ravaGlioli Se 
zouvacíM palceM
Automatická zouvačka 
Ravaglioli s paten-
tovaným systémem 
zouvacího palce, 
který značně urychluje 
a usnadňuje obsluhu.

Kód: GV RAG8641IV.24

105.950,-
124.950,-

Akční: 
cena:

MOC:

příSlušenStví:
POmOcné RA-
menO PRO SéRII  
8641 ravaGlioli

Profesionální pomocné rame-
no Ravaglioli pro zouvačky ze 
série 7441 a 8641. Usnadňuje 
a urychluje práci s nízkoproilo-
vými pneumatikami. 

Kód: GV RAPLUS83A

28.395,-
31.395,-

Akční: 
cena:

MOC:

autoMatická vyvažovačka 
ravaGlioli G2
Základní model automatické vyvažovačky Ravaglioli s mechanickým 
úchytem kola nabízející špičkovou kvalitu za skvělou cenu.

Kód: GV RAG2.119HFM

51.800,-
62.800,-

Akční: 
cena:

MOC:

autoMatická zouvačka 
ravaGlioli
Profesionální spolehlivý stroj vhodný pro pneuservis 
osobních a lehkých užitkových vozidel. Možnost připojení 
pomocného ramene GV RAPLUS83A pro snadnou demontáž 
a montáž nízkoproilových pneumatik.

Kód: GV RA7441V.20

63.322,-
73.322,-

Akční: 
cena:

MOC:

příSlušenStví:
POmOcné RA-
menO PRO SéRII 
7441 ravaGlioli

Profesionální pomocné rame-
no Ravaglioli pro zouvačky ze 
série 7441 a 8641. Usnadňuje 
a urychluje práci s nízkoproilo-
vými pneumatikami. 

Kód: GV RAPLUS83A

28.395,-
31.395,-

Akční: 
cena:

MOC:

DODaTEčná 
sLEVa na 

KOMPLET 5% !

plně autoMatická 
zouvačka ravaGlioli

Kód: GV RA1065.EL

165.000,-
189.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Nejšetrněji jak to jen jde!
Nejen vysoká kvalita a lexibilita strojů Rvaglioli jsou předností, kterou 
vyhledávají naši zákaznici. Především šetrnost a rychlost odvedené 
práce bývají argumentem k nákupu. Specielně vyvinutý systém pro 
nízkoproilové pneumatiky! Dva odrážecí kotouče působící 
stejnoměrným tlakem proti sobě zajistí maximální ochranu 
ráfku a šetrně odrazí pneumatiku od ráfku. Jen dobrý 
pneuservis ví jak snadné je poškodit stěnu nízkopro-
ilové pneumatiky či poškrábat ráfek při jejím zouvání 
a nazouvání. Patentovaný Centrální Rychloupínací 
systém,Vám umožní dělat nejen dobře, ale hlavně 
rychleji než doposud. Masivní a dvakrát zalomené 
rameno patky s plastovým nástavcem snadno klou-
že a nepoškodí okraj ráfku. Jako příslušenství 
doporučujeme objednat pomocný hever 
pneumatik kód: GV RAG100A59.

nOVinKa!

nOVinKa!

DODaTEčná 
sLEVa na 

KOMPLET 5% !





Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

PNEUSERVIS

1/2“ MoMentový klíč
TengTOOLS 40 - 210 nm

pneuMatická 1/2“ 
utahovací piStole
Starline v Sadě

páka na deMontáž 
pneuMatik tenGtoolS

Výkonná utahovací pisto-
le s minimální spotřebou 
vzduchu dodávaná 
v sadě s hlavicemi, 
prodlužovacím nástav-
cem, přimazávačem 
a olejničkou

Páka na demontáž pneumatik 
o délce 508 mm.

Kvalitní momentový klíč s nastavitel-
ným momentem 40 - 210 Nm.

Kód: NP IT250

2.290,-
3.045,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TT 151540309

365,-
489,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TT 73190100

1.150,-
1.555,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada rázových 
hlavic
Starline - 7 kS

rázové hlavice 
Starline na hliníkové 
diSky - 3 kS

1/2“ Sada rázových 
hlavic tenGtoolS 
17, 19, 21 mm
Odolná sada rázových hlavic vhodná pro Alu kola 
z Cr-Mo oceli s plastovou ochranou.

Praktická sada 7 kusů rázových 
hlavic na hliníkové disky.

Kód: NP ASK006

355,-
455,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TT 118870104

485,-
885,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: NP ASK007

449,-
713,-

Akční: 
cena:

MOC:

tlaková hadice 
na vzduch
Michelin - 10 M

olej pro pneuMatické 
nářadí - 1 l

hadicový navíječ 
Michelin

Olej na bázi minerálního oleje bez jakýchkoliv přísad vhod-
ný pro pnenumatické nářadí.

Kompaktní hadicový navíječ na stlačený vzduch se samonavíjecí 
funkcí o délce 10m a maximálním provozním tlakem 12 bar.

Tlaková hadice na vzduch 
o délce 10 m.

Kód: TT 155300106 

245,-
404,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV MB2252

2.850,-
3.234,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV MB1131.3 

436,-
536,-

Akční: 
cena:

MOC:



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

GEOMETriE či ZVEDáK DO KažDé DíLnY nEBO OBOJí!
3d GeoMetrie Starline
Revoluční technologie 
3D měření geometrie 
dostupná takřka pro ka-
ždého. Díky unikátnímu 
systému příslušenství do-
káže uspokojit každého 
zájemce.

Kód: GV GE007

219.000,-
249.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

2d GeoMetrie ravaGlioli 
td 1780 WS
Nejprodávanější zařízení 
Ravaglioli pro měření geometrie 
od předního Italského výrobce 
garážové techniky. Jedná se 
o zcela bezkabelovou, elektro-
nickou 8-senzorovou geometrii 
s CCD kamerami.

Kód: GV RAD1780WS

179.000,-
209.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

ccd GeoMetrie Starline

Kód: GV GE001

99.900,-
128.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Dostupné a spolehlivé řešení za senzační cenu! Taková je 
geometrie Starline, která je jasnou volbou pro každého, který 
uvažuje o pořízení nové geometrie.

MOžnOsT ZaPůJčEní DEMO ZaŘíZEní K VáM DO DíLnY PO DOBu 
1 TýDnE.

velký nůžkový zvedák 
STARLIne PRO geOmeTRII - 4 T 

(příprava pro GeoMetrii)

Kód: GV ZST020

119.000,-
139.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Velký nůžkový zvedák za skvělou cenu, který nabízí univerzální 
využití ve vaší dílně, zvláště vhodný pro měření geometrie.

!!!PŘi náKuPu GEOMETriE sE ZVEDáKY GV ZsT020  nEBO  GV ZsT015 DODaTEčná sLEVa 10.000,- Kč!!!

čtyřSloupový zvedák 
STARLIne PROFI - 4 T 

(příprava pro GeoMetrii)

Kód: GV ZST015

84.000,-
109.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Profesionální čtyřsloupový zvedák s protiskluzovým povrchem a komplet-
ní přípravou pro měření geometrie.

dvouSloupový zvedák 
Starline S přejezdeM - 3,5 t
Nová generace oblíbeného dvousloupového zvedáku s přejezdem pro 
osobní a užitkové vozy.

Kód: GV ZST011

42.000,-
55.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

dvouSloupový zvedák 
Starline Bez přejezdu - 4 t

Kód: GV ZST012

44.000,-
59.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Dvousloupový zvedák bez přejezdu 
s dostatečnou nosností pro univer-
zální použítí při servisu osobních 
a užitkových vozidel.

nůžkový MoBilní zvedák 
Starline - 3 t (nájezdový)

Kód: GV ZST005

30.900,-
42.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Tento nízkozdvižný mobilní zvedák je dobrou volbou pro 
pneuservisy apod., díky pojezdovým kolečkům umožňuje 
přesun na požadované servisní místo.

nůžkový MoBilní zvedák 
Starline - 2,8 t (S raMeny)

Kód: GV ZST004

26.900,-
36.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Nízkozdvižný mobilní zvedák, který je díky svým rozměrům vhodný 
zejména pro pneuservisy a rychloservisy.



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

GEOMETriE či ZVEDáK DO KažDé DíLnY nEBO OBOJí!

reGloSkop 
STARLIne
Praktický pomocník spolehlivého provedení 
včetně digitálního luxmetru a skleněné čočky. 
Vhodný do každé dílny. Má také homologaci TÜV. 
Pomocí tohoto regloskopu lze jednoduše nasta-
vit světlomety u každého osobního i nákladního 
vozidla a motocyklu.

Kód: DG STREG01

11.900,-
13.640,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV RAKPN345WE

83.721,-
103.721,-

Akční: 
cena:

MOC:

elektroMechanický dvouSloupový 
zvedák ravaGlioli - 3,7 t
Profesionální dvousloupový 
elektromechanický zvedák bez 
přejezdu pro zvedání osobních 
a lehkých dodávkových a užit-
kových vozů vybaven krátkými 
třídílnými a dlouhými dvoudílný-
mi rameny usnadňující jedno-
duché a rychlé umístění patek 
bod zvedací body vozidla.

SupervaG coMFort vW

texa oBd loG

texa nano diaG

Velmi malý a praktický diagnostický 
pomocník pro monitoring vozidla. 
Pomůže všem, jež se snaží odhalit 
sporadickou závadu na vozidle proje-
vující se jen občas za jízdy.

Plnohodnotná diagnostika pro 
osobní vozidla za neuvěřitelnou 
cenu! Malá rozměrem, velká 
rozsahem a výkonem!

Nekompromisní řešení pro práci s kon-
cernovými vozy, se kterým jste schopni na 
koncernových vozidlech zdiagnostikovat 
a nastavit takřka vše. Nyní máte jedineč-
nou možnost získat zdarma tento mocný 
nástroj i pro skupinu vozů PSA (Peugeot, 
Citroën).

Kód: DG TXZ05910 

2.350,-
2.999,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: DG TXD06410

32.900,-
42.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: DG SGCOMVW

22.000,-
32.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

+DárEK COMFOrT 
Psa V HODnOTě 10.000 Kč BEZ DPH 

ZDarMa!

DiaGnOsTiKa

Kód: GV RA306HEK

71.655,-
91.655,-

Akční: 
cena:

MOC:

SaMonoSný dvouSloupový 
zvedák ravaGlioli - 3,2 t
Profesionální dvousloupový 
elektromechanický zvedák 
s přejezdem, extra pevné roboticky 
svařované konstrukce, která je 
samonosná a umožňuje upevnění 
zvedáku na podloží s malou 
hloubkou kotvení. Navíc je vybaven 
třídílnými teleskopickopickými 
rameny pro snadné zvedání 
off-roadů a velkých vozidel.



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

sPECiaLiTKY
Sada Fréz na 
ventilová Sedla
Slouží k opracování sedel 
sacích a výfukových 
ventilů. Břity z karbidu 
wolframu, roztažitelné pro 
širší záběr aplikací.

Kód: GV VS1823

13.142,-
16.642,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada pro opravy 
závitů olejových 
van

Kód: GV E2660

689,-
839,-

Akční: 
cena:

MOC:

Rychlé řešení pro 
opravy poškozených 
závitů šroubů k vy-
pouštění oleje bez 
drahé výměny olejové 
vany. Poškozený závit 
se jednoduše opraví 
závitníkem a zvětší na 
další velikost.

ruční plnička 
převodového 
a Motorového 
OLeje - 7 L
Dodávána včetně adaptérů pro 
plnění automatických převodo-
vek. Obsahuje ventil pro lepší 
kontrolu průtoku a minimalizaci 
úniků.

Kód:  GV VS7009

4.314,-
5.814,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada pro rozpojení 
palivových a kliMa 
hadic

Kód: GV VS0557

2.130,-
2.630,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada je vhodná pro široký 
rozsah vozidel a je navrže-
na pro použití na chladiče, 
převodovky, olejové chladi-
če a potrubí řízení.

teSter laMBda Sondy

Kód: GV VS925

1.644,-
2.144,-

Akční: 
cena:

MOC:

Vhodný pro testování 
zirkonových a titano-
vých lambda sond 
a řídících jednotek.                                                                                            
Určený pro vyhřívané 
i nevyhřívané sondy 
s 1 - 4 vodiči.

Sada pro kontrolu 
Stavu dvouhMotového 
Setrvačníku Spojky

Kód: GV VS019

4.218,-
5.218,-

Akční: 
cena:

MOC:

Nepostradatelná 
sada určená pro 
ověření stavu 
dvouhmotového 
setrvačníku.

poMocný Startovací a záložní 
zdroj 235 a, 12 v

Kód: GV LSTART235

4.495,-
5.695,-

Akční: 
cena:

MOC:

Přes velmi kompaktní 
rozměry a nízkou 
hmotnost podává 
vysoký výkon. Vybaven 
konektorem USB 5V/2A 
pro napájení a nabíjení 
např. mobilních telefo-
nů, MP3 přehrávačů, 
nebo tabletů.

proFi kleště na 
hadicové Spony

Kód: GV VS1670

801,-
1.051,-

Akční: 
cena:

MOC:

Profesio-
nální kleště 
s bowdenem pro 
dosažení i obtíž-
ně přístupných 
hadicových spon. 
Flexibilní prove-
dení ulehčuje 
práci ve stísně-
ných prostorech.

diGitální zkoušečka 
Baterií 12 v

Kód: GV BT2101

1.644,-
2.144,-

Akční: 
cena:

MOC:

Pro rychlé a přes-
né hodnocení 
stavu baterie - i při 
jejím částečném 
vybití. Bez vývinu 
tepla, jiskření 
a chybných vý-
sledků diagnos-
tiky.

teSter koMpreSe pro 
zážehové Motory, 
Sada - 6 kS

Kód: GV A0031

629,-
892,-

Akční: 
cena:

MOC:

Účinný pomocník pro odhalení 
ztráty tlaku ve válci.

univerzální Stahovák 
ložiSek a řeMenic

Kód: GV E1243

990,-
1.250,-

Akční: 
cena:

MOC:

Tato univerzální sada je 
výborným pomocníkem 
při stahování ložisek 
a řemenic nejrůzněj-
ších druhů.

vytahovák vnitřních 
ložiSek

Kód: GV E0026

1.274,-
1.574,-

Akční: 
cena:

MOC:

Velmi užitečný pomocník pro 
demontáž vnitřních ložisek. 
Kluzné kladivo umožňuje 
snadné a nenáročné provede-
ní práce.

Sada na Stlačení 
Brzdového píStu

Kód: GV E3318B

1.110,-
1.460,-

Akční: 
cena:

MOC:

Při práci na brzdovém systému 
poslouží tato sada jako výborný po-
mocník pro snadné a rychlé stlačení 
brzdových pístků.

kovoplaStový 
dílenSký kuFřík

Kód: GV 3026Y

314,-
514,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kufřík vhodný k přenášení ručního 
nářadí obsahuje vnitřní plato, které 
napomáhá ke zvýšení přehlednosti.



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

VŠE PrO POŘáDEK

kód auto kelly POPIS mOc akční cena

GV STBH08 Držák plastových přepravek - Starline 43 Kč 28 kč
GV STPB141 Plastový závěsný box  Malý - Starline 66 Kč 41 kč
GV STPB221 Plastový závěsný box Velký - Starline 79 Kč 59 kč
GV STSH03 Závěsný držák na šroubováky - Starlin 89 Kč 54 kč
GV STTH01 Závěsný ocelový hák dvojitý 35 mm - Starline 22 Kč 17 kč
GV STTH02 Závěsný ocelový držák uzavřený - Starline 22 Kč 17 kč
GV STTH14 Závěsný ocelový hák 35 mm - Starline 22 Kč 17 kč
GV STTH15 Závěsný ocelový hák dvojitý 87 mm - Starline 22 Kč 17 kč

Závěsná ocelová deska velká - organizér Starline
Univerzální a velice praktický panel pro jednoduché a rychlé uspořádání nářadí dle vašich představ.
Obrázek je pouze ilustrativní, nářadí a příslušenství nejsou součástí ceny.

Kód: GV STHP969

444,-
944,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV NL3167

990,-
1.570,-

Akční: 
cena:

MOC:

pracovní rukavice pro 
Mechaniky - 10 kS
Velmi kvalitní rukavice na dlani z pravé prošívané kůže.

nylonové rukavice 
Starline poloMáčené 
- 20 párů

Kód: GV STRA05

360,-
480,-

Akční: 
cena:

MOC:

Jedny z nejprodáva-
nějších rukavic nové 
generace! Vhodné 
také na pneuservis! 
Kontrola citu, 
pohodlné, pevné 
a trvanlivé.

BezpečnoStní pracovní 
oBuv, vel. 38 - 48

Kód: GV OPBK38 - 48

476,-
566,-

Akční: 
cena:

MOC:

Bezpečnostní pracovní polobotka vhodná pro 
práci v dílenském prostředí.

pracovní SoFtShellová 
oBuv - kotníková, 
vel. 37 - 47

Kód: GV OPFYKT37 - 47

610,-
734,-

Akční: 
cena:

MOC:

Lehká a odolná bota s kvalitní měkčenou bandáží a relexní-
mi doplňky.

ochranné Brýle 
- klaSické

Kód: GV OPV10000

47,-
62,-

Akční: 
cena:

MOC:

Ochranné pracovní brýle se zorníky proti poškrábání a UV 
ochrannou. 

ochranné Brýle 
- eleGantní čiré

Kód: GV OPV7000 

69,-
94,-

Akční: 
cena:

MOC:

Elegantní brýle s maxilmální ochrannou. 

3M claSSic ochranné 
Brýle, žlutý zorník
Velmi lehké ochranné brýle s měkkými lexibilními 
postranicemi a žlutým zorníkem.

Kód: 3M 2822

120,-
155,-

Akční: 
cena:

MOC:

Skládaný reSpirátor 
S výdechovýM ventileM
Respirátor s výdechovým polypropylenovým médiem fungují-
cím na bázi elektrostatiky.

Kód: GV OPF7006

14,-
19,-

Akční: 
cena:

MOC:

3M Filtrační poloMaSka 
S ventilkeM
Technologie účinného iltračního média 3M™ Electret zabezpečuje nízký 
odpor při dýchání a přináší trvale vysokou kvalitu iltrace.

Kód: 3M 9322+ 

56,-
75,-

Akční: 
cena:

MOC:



Kód: GV SKF0152055MA 

2.990,-
4.120,-

Akční: 
cena:

MOC:

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

aku piStole na 
vytlačování kartuší 
Tato pistole uleví rukám 
každého, který každoden-
ně pracuje s kartušemi 
(tmely, lepidla apod.). 
Díky opravdu plynulému 
posuvu navíc dosáhnete 
pravidelného rozprostření 
tmelu při aplikaci.

PrO KažDéHO
22 Modulů S nářadíM ve vozíku jet+3, 
9 záSuvek, 
červená / černá Barva

Kód: FA JETCM215BNL / FA JETCM215GBNL

38.900,- / 38.900,-
68.250,- / 68.250,-

Akční: 
cena:

MOC:

Se sadou nářadí ve vozíku FACOM poznáte 
výhody práce s profesionálním nářadím.

otevřený vozík Starline 
na náhradní díly 

Kód: NR F1TC302

1.399,-
2.099,-

Akční: 
cena:

MOC:

Třípatrový vozík vybavený madlem 
a 4 kolečky ideální pro odkládání 
nářadí a náhradních dílů během 
montáže.

tlaková Myčka 
Starline 130 Barů

Kód: GV STVM130

2.990,-
3.665,-

Akční: 
cena:

MOC:

Účinná vysokotlaká myčka 
se silným motorem a prak-
tickým navijákem s vyso-
kotlakou hadicí 5 m.

SaMonavíjecí BuBen 
S hadicí pro vodu - 20 M

Kód: GV GS200

1.411,-
1.661,-

Akční: 
cena:

MOC:

Umožňuje automatické navíjení hadice a je vyroben 
z vysoce kvalitních materiálů.

příStroj pro 
čištění čalounění 
a interiérů 
vozidel

Kód: GV PC310

4.224,-
5.124,-

Akční: 
cena:

MOC:

Účinný extraktor s příslušen-
stvím pro snadnou údržbu 
interiérů a čalounění vozidel.  

Kód: GV STSP08

302,-
502,-

Akční: 
cena:

MOC:

ruční rozprašovač - 8 l
Rozprašovač pro jednoduchou aplikaci např. 
čistících prostředků apod., natlakování nádo-
by pomocí pístu.

PrVníCH 9 ZáKaZníKů ZísKá ZDarMa KE
 KažDéMu VOZíKu 

FaCOM TaKé  „DíLEnsKý VOZíK TOna  KÓD: Tn E010109T“  V HODnOTě  7.955,-Kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

PrO KaŽDéHO

náStroj na výMěnu Manžet polooS
Pneumatický nástroj na rychlou a pohodlnou výměnu manžet poloos bez nutnostu sundávání 
poloos z vozidla a dokonce i bez nutnosti demontáže homokinetického kloubu.
Bez námahy a nepořádku, šetří až 70% a pracovního času!
Na dobu nasazování manžety lze natlakovaný nástroj (s rozevřenými rameny) od přívodu vzduchu 
odpojit. Tlak se uchová až do stisknutí vypouštěcího tlačítka.
Lze použít na osobní a lehká užitková vozidla.
Pozor, pro výměnu manžet tímto způsobem je nutné používat speciální manženy určené pro 
montáž tímto způsobem!

- maximální průměr rozevření: 110 mm
- maximální tlak vzduchu: 8,5 bar
- velikost vstupního šroubení: 1/4“
- hmotnost: 2 kg 

Kód: GV BSL103

2.490,-
3.241,-

Akční: 
cena:

MOC:

1/2“ klouBové 
vratidlo tona 460 MM
ISO 3315 - DIN 3122
Leštěný chrom.
Ergonomická bimateriální rukojeť. 

Kód: TN E032804T

520,-
662,-

Akční: 
cena:

MOC:

3M laMelový kotouč 
566A, zRnITOST P60, 

125 MM/5 kS

Kód: 3M 566A 

225,-
295,-

Akční: 
cena:

MOC:

autoMatický klíč 
na olejové Filtry FacoM
Ráčnová funkce - díky ráčnové funkci rychlejší 
práce i v prostoru s omezeným přístupem. 
Optimální automatické upnutí, úspora času, 
optimální utažení pásky. Rozsah: iltry od 
průměru 66 do 105 mm.

Kód: FA U.48

1.150,-
2.049,-

Akční: 
cena:

MOC:

autoMatický klíč 
na olejové Filtry 
nákladních vozů FacoM
Rychlá demontáž kartušových iltrů, olejových 
iltrů a hydraulických iltrů. Univerzální použití. 
Pro iltry o průměru od 106 do 150 mm.

Kód: FA U.48PL

1.190,-
2.324,-

Akční: 
cena:

MOC:

odSávačka Brzdové 
kapaliny Starline
Univerzální odsávačka brzdové ka-
paliny Starline. Vysoká efektivita 
práce, univerzální nástavec 
připojení. Celosvětově 
patentováno. Obsah 2 l.

Kód: GV STJW127

1.390,-
1.880,-

Akční: 
cena:

MOC:

vakuový přípravek 
tona na vypouštění 
Brzdových SyStéMů
Vakuový přístroj pracující na základě 
Venturiho principu.
Pracovní tlak 6 - 10 bar.
Vhodný pro brzdové systémy motocyklů 
a osobních automobilů.
Použitelný na brzdové systémy a spojky.
Objemová kapacita 4 l.
Tlakoměr ukazuje hodnotu podtlaku. 

Kód: TN E200901T

1.195,-
1.490,-

Akční: 
cena:

MOC:

1/4“ Sada ráčna tenGtoolS 
S příSlušenStvíM - 35 kS
Praktická sada obsahující 11 krátkých oříšků 
4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13 mm,
6 prodloužených oříšků 6, 7, 8, 10, 12 a 13 mm, 
11 šroubovacích bitů, 2 prodlužovací nástavce, 
kloubový nástavec, ráčnu, šroubovák a adaptér 
3/8“ - 1/4“.

Kód: TT 03490109

980,-
1.177,-

Akční: 
cena:

MOC:

Sada 1/4“ nářadí FacoM
S rotační ráčnou 
v pouzdře
Sada obsahuje:
- 10 hlavic: 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm
-  rotační ráčnu
- 2 prodlužovací nástavce 55 a 100 mm
- univerzální kardan
- adaptér na bity
- nástavec s rukojetí
- adaptér 1/4“ HexM x 1/4“ M
- 21 bitů

Kód: FA R.360NANO

2.650,-
6.059,-

Akční: 
cena:

MOC:

SBěrná nádoBa tona 
na vypouštění oleje - 
uzaviratelná
- objem 8 l
- vyrobená z HDPE
- tepelně a nárazu odolná
- rozměry 595x325x125 mm

Kód: TN E200228

510,-
650,-

Akční: 
cena:

MOC:

7 dílná Sada tona 
klouBových op klíčů 
v plaStovéM držáku 
SO 691, ISO 1711-1
Složení sady: 8 - 10 - 12 
- 13 - 14 - 17 - 19 mm. 

Kód: TN E111108

1.740-
2.232,-

Akční: 
cena:

MOC:



Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH a platí pro zařízení značek Starline, Ravaglioli, Bosch. U jiných značek nutná 
konzultace a dohoda předem. Doprava není zahrnuta v ceně jednotlivých úkonů a je hrazena zvlášť.www.autokelly.cz

KLiMaTiZaCE

proplachovací Sada 
STARLIne PROFI 2014 

Kód: GV STP003FK

13.900,-
16.490,-

Akční: 
cena:

MOC:

Novinka pro rok 2014 - profesionální proplachovací 
sada, nejen pro plničky Starline, která obsahuje 
i sadu adaptérů pro co největší kompatibilitu s vozo-
vým parkem v ČR.

autoMatická plnička 
kliMatizací Starline 2014 
(Staré chladivo r134a)
Zbrusu nový model osvědčené pl-
ničky Starline, která je vylepšená na 
základě ohlasů od zákazníků vlastní-
cích předchozí generace plniček.

Kód: GV STP003P

51.900,-
61.845,-

Akční: 
cena:

MOC:

autoMatická plnička 
kliMatizací Starline 2014 
(nové chladivo r1234yF)
Zbrusu nový model plničky Starline ur-
čené pro nový typ chlaldiva R1234yf), 
která je vylepšená na základě ohlasů 
od zákazníků vlastnících předchozí 
generace plniček.

Kód: GV STP003NGP

52.900,-
62.895,-

Akční: 
cena:

MOC:

inFra teploMěr

Kód: GV UT301C

1.390,-
2.106,-

Akční: 
cena:

MOC:

Bezkontaktní teploměr pro pohodlné 
a přesné bezkontaktní měření pouze 
jedním stiskem. Umožňuje snadné mě-
ření i v místech, která by byla klasickou 
technologií měření nedosažitelná (např. 
klimatizační trubky a hadice).

ozone Maker Starline

Kód: DG STOM01

6.900,-
9.765,-

Akční: 
cena:

MOC:

Osvědčený přístroj pro dezinfekci klimatizace a inte-
riéru vozidla. Napájení 12V z konektoru zapalovače.

Sada těSnících 
o-kroužků pro 
kliMatizace 
STARLIne

Kód: GV OT245

390,-
533,-

Akční: 
cena:

MOC:

270 kusů nejběžnějších O-kroužků 
v přehledném kufříku.

VYLEPŠEnO DLE 
OHLasů ZáKaZníKů!

VYLEPŠEnO DLE 
OHLasů ZáKaZníKů!


